saloth dicitur, temporum mutator, siccitatis et humiditatis, duodecim zodi-  
orum, quae sunt supra septimum coelum. Et vidi nonum coelum, quod hebraice  
nominamus kuchavim, ubi sunt domus coelestes duodecim zodiiorum. In de-  
cimo coelo araboth] 10. Et vidi Dominum in faciem, et ejus facies potens et  
gloriosissima, mirabilis et terribilis, severa et horrenda (*in margine adscrip-  
tum est: visus faciei ejus ut ferrum candefactum*) est. 11. Quis sum ego,  
ut narrem incomprehensibilem essentiam Domini et faciem ejus mirificen-  
tissimam et ineffabilem, et chorum multo: oculo: habentem (*cod. multum  
eruditum*) et multisonum [*P. vidi visum Domini faciei ut ferrum in igne  
candefactum delatumque et scintillas emittens et urens* Ita ego vidi Do-  
mini faciem, sed facies Domini ineffabilis, mira et terribilis et horribilis est  
valde. Et quis sum, ut enarrem ineffabilem Domini essentiam et ejus fa-  
ciem mirificentissimam! et non possum enarrare, quam multae ejus doctrinae  
sint et variae voces], 12. et permagnum et non manufactum Domini thro-  
num, 13. et stationes circum eum chororum cherubim et copias seraphim  
et continuas cantationes eorum, 14. et pulchritudinis ejus imaginem immu-  
tabilem et ineffabilem, et gloriae ejus magnitudinem quis enarret? 15. Et

15 исповѣсть. И<sup>55</sup> падѡ ннѣ ѿ поклоунѣса гѣн. и гѣ оустн своимъ  
 16 рѣ<sup>60</sup> къ мнѣ. <sup>60</sup> дрѣзан ѣноше не боиса. вѣстани и стѣни прѣ лице мой  
 17 въ вѣкы. и възвнже ма михайль архистратнг<sup>61</sup> гнѣ. <sup>62</sup> и привѣ ма прѣ  
 18 лице гна и рѣ<sup>63</sup> гѣ слоуга<sup>64</sup> скои<sup>65</sup> нскоушаж<sup>65</sup> и. <sup>66</sup> да вѣстѣни ѣно<sup>66</sup>  
 19 стоати прѣ лице моймъ въ вѣкы. и поклоунша славы гѣн, <sup>66</sup> и рѣшж  
 20 да оустѣни<sup>67</sup> по<sup>68</sup> глаоу<sup>68</sup> твоемоу. <sup>69</sup> и <sup>69</sup> гла гѣ михайлоу. пристѣни<sup>69</sup>  
 и съваѣци ѣноха<sup>68</sup> съ земни рнзѣ. <sup>70</sup> и помажи его<sup>71</sup> мастѣж<sup>71</sup> багож<sup>71</sup>  
 21 моѣж. <sup>71</sup> ѡбавци его въ рнзы славы<sup>72</sup> моѣж. <sup>72</sup> и тако<sup>73</sup> сътвори<sup>73</sup> мн-  
 хайль яко<sup>74</sup> же<sup>74</sup> рѣ<sup>74</sup> емоу<sup>74</sup> гѣ<sup>74</sup> помаза<sup>75</sup> ма<sup>75</sup> и <sup>68</sup> ѡбавуе<sup>68</sup> ма. <sup>68</sup>  
 22 и видѣнѣ | масла ѡного пѣ съета великаа. и масть его яко роса бѣга. и  
 23 вѡна его и<sup>76</sup> смѣрна<sup>77</sup> и<sup>78</sup> яко<sup>79</sup> лоууе<sup>80</sup> слнуне<sup>80</sup> лѣстаѣсса. <sup>81</sup> и  
 съгладѣ са сл. и бѣ яко едннѣ ѡ славы его и<sup>82</sup> не бѣ раздѣнѣж<sup>83</sup>  
 оузорнаго.<sup>81</sup>